



Sanace SS a oprava PKO Neratovice km 34,875

0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				617 180,42
		DPH 21,00%				107 113,96
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				510 066,46
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				129 075,98
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				122 644,00
236	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesusušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	274,000	186,00	50 964,00
241	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	56,000	615,00	34 440,00
256	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	56,000	181,00	10 136,00
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	56,000	152,00	8 512,00
271	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm (odhad 10%)	m2	22,000	646,00	14 212,00
278	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	10,000	183,00	1 830,00
279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	10,000	255,00	2 550,00
997		Přesun sutě				5 734,78
286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,582	84,00	300,89
288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,582	162,00	580,28
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	71,640	9,75	698,49
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	3,582	1 160,00	4 155,12
998		Přesun hmot				697,20
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,800	249,00	697,20
PSV		Práce a dodávky PSV				84 255,00
783		Dokončovací práce - nátěry				84 255,00
365	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 027,500	82,00	84 255,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				29 120,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	140,000	208,00	29 120,00
URS		URS položky				243 326,60
	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1 027,500	44,01	45 218,84
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 307,600	16,17	21 148,60
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	9 153,200	0,63	5 792,88
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken (14dní, 7 na každé straně)	m2	1 307,600	10,90	14 252,32
	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	326,800	43,19	14 113,90
	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	326,800	26,02	8 502,81
	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	203,000	50,75	10 301,76

Sanace SS a oprava PKO Neratovice km 34,875						0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						617 180,42
		DPH 21,00%						107 113,96
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN						510 066,46
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem		
	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití (20dní)	m2	4 060,000	2,03	8 231,89		
	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	203,000	37,27	7 565,73		
	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	218,000	393,21	85 718,91		
	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	274,000	82,04	22 478,96		
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 288,88		
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				24 288,88		
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	485 777,58	24 288,88		
Celkem						510 066,46		

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací